
                                                                                                

 
                                                                                                                                               

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

24 квітня 2024 року   № 82 

Про приєднання до електричних 

мереж електроустановок 

вуличного освітлення по м.Лубни 

 
 

З метою підвищення рівня благоустрою та проведення електрифікації 

вуличного освітлення території громади, шляхом приєднання електроустановок 

до електричних мереж, керуючись пунктом „а” частини 1 ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

в и р і ш и в : 

1. Доручити комунальному підприємству фірмі «Лубниміськсвітло» 

(начальник Шкарбань С.В.) провести необхідні організаційні заходи та 

улаштувати приєднання до електричних мереж електроустановок вуличного 

освітлення за адресами: територія дитячого парку  ім.О.Донченка (ЗТП-1008), 

вул.Братів Шеметів, вул.Яновської (КТП-1030), вул.Круглицька (КТП-296), 

вул.Новаківська (КТП-438), вул.Вишнева, вул.Автомобільна (КТП-82), проспект 

Володимирський (КТП-245), вул.Калнишевського Петра, вул.Вишневецьких, 

вул.Леонтовича Володимира (ЗТП-18), вул.Наливайка, вул.Короленка (КТП-

1005), вул.Короленка, вул.Хорольський спуск (ЗТП-105), вул.Посульський узвіз, 

вул.Короленка (КТП-20), вул.Вільна, вул.Фабрична, вул.Барвінкова (КТП-11), 

проспект Володимирський (ЗТП-69), проспект Володимирський (КТП-1029). 

2. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області (в.о. 

начальника Управління, начальник відділу благоустрою Яременко О.М.) 

отримати технічні умови на приєднання до електричних мереж 

електроустановок вуличного освітлення. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на Лубенського міського 

голову Грицаєнко О.П.  
 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


